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Rozwijające dziecięcą wyobraźnię warsztaty, zagadki i rebusy literackie prowadzone przez księgarzy z
„Księgarni pod Globusem”, niezwykły spacer szlakiem parkowych rzeźb, zaskakujące warsztaty dla
najmłodszych artystów-malarzy polegające na opowiadaniu o zieleni przy użyciu farb, zabawa w tworzenie
żywych rzeźb, poranna Biegowa Grupa Wsparcia, a to wszystko okraszone żywiołową muzyką Boba Jazz Band
– w najbliższą sobotę 23 lipca zapraszamy na kolejną odsłonę projektu „Kraków w Zieleni”! Tym razem
spotykamy się w Parku Krakowskim od strony Placu Inwalidów. Zabawa potrwa do godziny 20:00.

Sobotnie aktywności rozpoczynamy już o godzinie 10:30 Biegową Grupą Wsparcia – spotykamy się
pod siedzibą Radia Kraków i wspólnie biegniemy do Parku Krakowskiego, gdzie czekają nas kolejne
ćwiczenia i aktywności przygotowane przez Krakowską Szkołę Chen Taijiquan. Zarówno do biegania
jak i do ćwiczenia Tai Chi zapraszamy osoby w każdym wieku – zapewniamy niezapomniane emocje,
dobrą rozgrzewkę i dużo sportowej motywacji.

Już o godzinie 16.00 Joanna Świtała, licencjonowany przewodnik po Krakowie, zabierze wszystkich
żądnych artystycznych przygód na godzinny spacer „Szlakiem sztuki współczesnej”.
Zgromadzeni wielbiciele sztuki w plenerze zobaczą Park Krakowski z zupełnie nowej perspektywy,
podziwiając znajdujące się tam rzeźby. To niepowtarzalna okazja, by odkryć znany park na nowo i
poznać perełki rzeźby współczesnej, które w unikalny sposób zdobią przestrzeń parku.

Również o godzinie 16.00 rozpocznie się specjalne wydanie „Bajek pod Globusem” - „Biuro
detektywistyczne Lassego i Mai”. W czasie dwugodzinnego spotkania najmłodsi wielbiciele
literatury przeniosą się do świata Lassego i Mai – niezwykle popularnych na świecie bohaterów
szwedzkiej bajki, których pokochali czytelnicy na całym świecie. Kolejne tytuły serii przygód małych
detektywów od kilku lat nie schodzą w Szwecji z list bestsellerów. Również polskie dzieci polubiły
rezolutnych przyjaciół z małego szwedzkiego miasteczka Valleby. Główni bohaterowie, Lasse i Maja,
chodzą do tej samej klasy i wspólnie prowadzą małe biuro detektywistyczne. Rozwiązują
najtrudniejsze zagadki ze sprytem i intuicją równą najlepszym detektywom. Podczas warsztatów
uczestnicy przeczytają wspólnie jedną z książek z serii i będą wspólnie rozwiązywać zagadki i rebusy
ze złotej i brązowej księgi detektywistycznych łamigłówek Lassego i Mai. Warsztaty, przeznaczone są
dla dzieci od 7 do 12 roku życia, poprowadzą księgarze Księgarni Pod Globusem. Konieczna jest
wcześniejsza rezerwacja: pr@liberglob.pl.

Popołudnie w parku będzie bardzo kreatywne, bo od 17.00 do 19.00 zapraszamy na warsztaty
plastyczne ARTEKO -„Zielono mi”. Warsztaty będą miały na celu rozmalowanie i ośmielenie ekspresji
dzieci i dorosłych. Na zajęciach przedstawione zostaną techniki opowiadania o zieleni farbami.
Powstaną zielone obrazy, często abstrakcyjne, a uczestnicy nauczą się jak uzyskać wybrany odcień
zieleni nie mając zielonej farbki. Po warsztatach zorganizowany zostanie plenerowy wernisaż, a dzięki
ustawieniu obrazów w scenerii parku zobaczymy, jak nasze prace korespondują z istniejącą zielenią.
Zajęcia poprowadzi Marta Kula.

Teatr uliczny Scena Kalejdoskop od 16.00 do 18.00 zaprezentuje wernisaż „Żywych rzeźb”,
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będący próbą przełożenia formy rzeźbiarskiej na ruch, czy raczej bezruch sceniczny. Przy pomocy
pantomimy aktorzy teatru odgrywać będą rolę rzeźb plenerowych, stanowiących charakterystyczny
element Parku Krakowskiego.

O muzyczną oprawę wydarzenia zadba doskonale wszystkim znany Boba Jazz Band, który od
godziny 16.00 do 20.00 będzie jazzująco umilał czas wszystkim przybyłym do parku.

Zapraszamy także na kolejne odsłony projektu – aż do końca wakacji (z wyłączeniem 30 lipca), co
sobotę będziemy bawić się w cieniu drzew w jednym z krakowskich parków. Spotkamy się w Parku
Jordana, Parku Bednarskiego i Parku Tysiąclecia.

W czasie pikników będzie nam towarzyszyło Radio Kraków, na bieżąco relacjonujące wszystko, co
dzieje się w krakowskich parkach.

Wydarzenie na Facebooku!

https://www.facebook.com/events/633644473453647/

